[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 998/2015 - 06/02/2015 15:32

INDICAÇÃO Nº 561/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço de troca de lâmpadas queimadas na Rua Henrique Wiezel, altura do número 350, no Distrito Industrial.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado serviço de substituição de lâmpadas queimadas na rua Henrique Wiezel, altura do número 350, no Distrito Industrial.
Justificativa:

Funcionários que trabalham em empresas no Distrito Industrial e que trabalham à noite, reclamam que há alguns postes com lâmpadas queimadas nessa via pública, o que trazem insegurança na entrada e saída do trabalho.
                      Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 5 de fevereiro de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-